Отчет об исполнении муниципального задания за 4 квартал 2019года МБДОУ Цветнопольский детский сад «Малыш»
	
Наименование (характеристика) показателя

	Значение показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги в натуральных показателях
	Объем муниципальной услуги в стоимостном выражении, рублей
	Причины отклонения от запланированных значений


	
	
Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	Фактическое значение
	
	

	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании
	Фактическое значение
	

	
	
	На год
	Нарастающим итогом с начала года
	На отчетный период
	Нарастающим итогом с начала года
	За отчетный период
	На год
	Нарастающим итогом с начала года
	На отчетный период
	Нарастающим итогом с начала года
	За отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Объем (содержание) муниципальной услуги, всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	8387443,44
	8387443,44
	2096860,8
	8387443,44
	2096860,8
	

	1. Количество детей, охваченных услугами дошкольного образования детей
	Чел.
	126
	126
	126
	122
	122
	8387443,44
	8387443,44
	2096860,8
	8387443,44
	2096860,8
	

	- от 1 до 3 лет
	Чел.
	17
	17
	17
	22
	22
	
	
	
	
	
	5 детей вновь принятые

	- от 3 до 8 лет
	Чел.
	109
	109
	109
	100
	100
	
	
	
	
	
	9 детей выбыли 

	2. Количество человеко-часов охваченных услугами дошкольного образования детей
	Человеко-часов
	238140,0
	238140,0

	64496,25
	62448,73
	62448,73
	
	
	
	
	
	

	- от 1 до 3 лет
	
	32130,0
	32130,0
	8701,87
	11261,24
	11261,24
	
	
	
	
	
	

	- от 3 до 8 лет
	
	206010,0
	206010,0
	55794,37
	51187,49
	51187,49
	
	
	
	
	
	

	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Удовлетворенность населения качеством дошкольного образования
	%
	82
	82
	82
	82
	82
	
	
	
	
	
	

	2.  Процент обоснованных жалоб потребителей муниципальной услуги, по которым приняты меры, от общего количества обоснованных жалоб потребителей муниципальной услуги
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	
	
	
	
	
	

	3. Доля детей в возрасте от 1 до 8 лет, получающих дошкольную образовательную услугу и (или) услугу по их содержанию в организациях различной организационно-правовой формы и формы собственности, в общей численности детей от 1 до 8 лет
	%
	6,0
	6,0
	6,0
	5.9
	5.9
	
	
	
	
	
	

	- от 1 до 3 лет
	%
	1,2
	1,2
	1,2
	1,5
	1,5
	
	
	
	
	
	

	- от 3 до 8 лет
	%
	4,8
	4,8
	4,8
	4,4
	4,4
	
	
	
	
	
	


          
  Заведующий МБДОУ Цветнопольский детский сад «Малыш»                                                                                                  Е.В. Богуш
